
 
Ristiritarien lippukuntavaellus 

Lauha ja Kermi 2019 
Etelä-Pohjanmaan kansallispuistoissa 26.-28.4.2019

Ruskeapaitaiset ritarit suuntaavat huhtikuun 
lopussa Lauhanvuoren ja Kauhanevan-Poh-
jankankaan kansallispuistoihin. Tarjoamme 
mahdollisuuden niin kevyen Lauhan kuin 
melko vaativan Kerminkin kulkemiseen. 

Lauha vietetään Lauhanvuoren kansallispuis-
tossa. Reitille osuvat mm. Spitaalijärvi ja Lau-
hanvuoren laki. Muinaisrantoja on nähtävissä. 
Reitin varrella on metsäpeurojen totutustarha, 
josta todennäköisimmin jo 2019 vapautetaan 
metsäpeuroja luontoon. Vaellus kulkee mer-
kittyjä polkuja. Sen pituus on hiukan runsas 20 
km. Rinkatta voidaan poiketa polkujen ulko-
puolellakin arvokkaita kohteita katsomassa. 
Terve seikkailija jaksaa ruumiillisten voimi-
ensa puolesta hyvinkin kulkea Lauhan reitin. 

Kermi kulkee sekä Lauhanvuoren että Kauha-
nevan-Pohjankankaan puistoissa. Sen kulues-
sa tutustutaan myös alueen suoluontoon. Mat-
kalle osuu Etelä-Pohjanmaan laajin luonnon-
tilainen suo, kirkasvetisiä lähdepuroja ja hiek-
kamaahan uurtunut Katikan rotko. Riekko voi 
kulkijalle nauraa. Kermin kävelymatka on noin 
45 km. Osa matkasta kuljetaan poluttomassa 
maastossa. Kermi soveltuu vaeltajille, samo-
ajille ja väkeviksi itsensä tunteville tarpojille.  

Vaelluksille lähdetään Nummen kololta pe 
26.4. klo 17. Ajomatka taitetaan ajokortillisten 
retkeläisten kyydein. Ajoaika on noin 3 tuntia.  

Vaelluksella yövymme laavuissa rakennetuilla 
tulipaikoilla. Perjantaina nautimme iltapalaa, 
lauantaina aamupalan ja kaksi lämmintä ate-
riaa sekä sunnuntaina aamupalan ja lounaan. 

Paluumatkalla käymme tankkaamassa retke-
läisetkin. Mukaan on silti hyvä ottaa voimia 
palauttavia herkkuja. 

Kololle palataan su 28.4. noin klo 18. Kotiin 
pääsee, kun yhteinen varustus on huollettu ja 
majoitteet ripustettu kuivumaan.  

Vaellukselle ilmoittaudutaan jäsenrekisteri 
Kuksassa <kuksaan.fi/23843>. Osallistumis-
maksu 75 euroa maksetaan Ristiritarien tilille 
viimeistään maanantaina 15.4.  

Saaja:  Kaarinan Ristiritarit ry. 
Tili: FI94 3131 1000 5363 79 
Määrä:  75,00 € 
Eräpvä:  15.4.2019 
Viesti: Lauha ja Kermi Osallistujan Nimi 

Partioretkelle puetaan aina partiohuivi. Muu-
toin päälle ja reppuun tulkoon sään ja ennus-
teen mukainen vaatetus. Jalkinevalinta riippuu 
Lauhalla kelistä, Kermille suositetaan vaellus-
kumisaapasta tai plutaamisvalmiutta. Pieneen 
rinkkaan tai isoon reppuun pakataan vesitii-
viisti yöretkivarustus, vaihtovaatteita sekä vä-
hintään litra vettä. Hyödynnämme alueen läh-
teitä. Tarvittaessa juomme pintavettä. Varaa 
valaisimeesi virtaa, toimimme myös pimeässä.   

Huomaa, että veden ja omien tavaroittesi li-
säksi reppusi sisältöön tulee muutama yhtei-
nen kilo! Varaa niille tilaa.  

Instagram välittää ja Facebook kertaa retki-
fiiliksiä. Seuraa somessa tiliä @ristiritarit! 

Retkiterveisin, 
--Tape Lauhan  
           & Petri (040 836 3413) Kermin puolesta 


